

AVIVIR Aloe Vera Massasjekrem

150 ml

AVIVIR Aloe Vera Massasjekrem 150 ml
1918

[Aloe Vera Group ApS \(Danmark\);](#)

Økologisk, med 70% Aloe Vera, dybdevarmende og avslappende krem for massasje, ekstra fin for ømme ledd og muskler etter sport.

AVIVIR Aloe Vera serien er produsert i Danmark og inneholder Activ Aloe® som er bladgelen fra friske og sunne Aloe Vera planter (Aloe Vera L. også kjent som Aloe barbadensis M.). Plantene er økologisk dyrket uten bruk av sprøytemidler og kunstgjødsel.

AVIVIR Aloe Vera Heat Massage & Sport er en avslappende krem til bruk ved massasje og i forbindelse med sport.

AVIVIR Aloe Vera Heat er lett å fordele og trekker raskt inn i huden. Masseres inn ved ømme og overbelastede ledd og muskler. Det høye innholdet av Activ Aloe® (70%) gir sammen med eukalyptus, mentol, kamfer og spansk pepper (chili) en dybdevarmende og avslappende virkning.

Sammensetningen av de virksomme stoffene gir stor effekt med en behagelig duft, noe som gjør det mulig å bruke

AVIVIR Aloe Vera Heat selvom du skal være sammen med andre umiddelbart etterpå.

AVIVIR Aloe Vera Heat er skånsomt framstilt, så Activ Aloe® bevarer sine gode egenskaper.

AVIVIR Aloe Vera Heat vaskes lett av hendene - gjerne med AVIVIR Aloe Vera Skin Wash.

OBS: Unngå å få massasjekremen i øynene.

Tips for ekstra varmeeffekt:

Ta et varmt karbad, gå i badstu eller legg deg under en varm dyne rett etter påsmøring.

 Påføring av et ekstra lag med krem når det første er trengt inn vil også øke effekten.

Tips for mindre varmeeffekt:

Du får mindre varmeeffekt ved å blande AVIVIR Aloe Vera Heat med AVIVIR Aloe Vera Lotion eller AVIVIR Aloe Vera Creme før påføring.

Fordeler med AVIVIR Aloe Vera Heat Massage & Sport:

-Høyt innhold av økologisk Aloe Vera (70% Activ Aloe®)

-Uten parabener, mineraloljer og fargestoffer

-Framstilt med respekt for både mennesker og natur

-Biologisk lett nedbrytbar

-Et sikkert valg for deg som er opptatt av kvalitet

Innhold:

(INCI:) Aloe barbadensis leaf extract (Aloe Vera inner leaf gel), Aqua, PEG-6 Stearate, Ceteth-20, Olus oil, Butyrospermum parkii (Shea) butter extract, Camphor, Glyceryl stearate, Steareth-20, Menthol, Methyl salicylate, Capsicum annum fruit extract, Cera alba, Eucalyptus globulus leaf, Citric acid, Sodium benzoate, Potassium sorbate.

Pris kr 179,00

150 ml

Nei